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Atleta

Portase Sophia loana
Bertolo Giorgia
Ruggiero Anna
Sarappa Evelyn

Del Tedesco Vittoria

Atleta

Baruzzo Fabio
Costella Leone
Visintin Lorenzo

Atleta

Giorgiutti Nicole
Zoggia Adele
Mestroni Giulia
Pivetta Tea
Rosalen Alessia
Buna Sara
Vincenzetti Martina
Ferrante Myriam

Di Santacristina Elena
Romanin Nora
Rosset Eva

Atleta

Toffolo Matteo

Romanin Nicolo'
Frangipane Edoardo
Pegolo Niccolo'

Moro Elia

Fodorean Gabriel Michele
Savian Leonardo

Facca Matteo

Gava Francesco
Menichetti Paolo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Prova Propaganda (Pordenone)

RISULTATI

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 2013

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013 San Vito Nuoto
2013 GIS Pordenuoto
2013 Gymnasium Pordenone
2013 Gymnasium Pordenone
2013 Gymnasium Pordenone

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - 2013

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013 UISP Nuoto Cordenons
2013 Gymnasium Pordenone
2013 GIS Pordenuoto

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012 Gymnasium Pordenone
2012 Gymnasium Pordenone
2012 Gymnasium Pordenone
2012 Gymnasium Pordenone
2012 Gymnasium Pordenone
2012 Gymnasium Pordenone
2012 Gymnasium Pordenone
2012 San Vito Nuoto

2012 Gymnasium Pordenone
2012 UISP Nuoto Cordenons
2012 Gymnasium Pordenone

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - 2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012 Gymnasium Pordenone
2013 UISP Nuoto Cordenons
2012 Gymnasium Pordenone
2012 Gymnasium Pordenone
2012 Maniago Nuoto SSD
2012 San Vito Nuoto

2012 Gymnasium Pordenone
2012 GIS Pordenuoto

2012 GIS Pordenuoto

2012 UISP Nuoto Cordenons

AYS

Derojece
[

EIDV%NI

Tempo Pti

00'28"80
00'32"40
00'47"00
00'49"10
00'54"20

Tempo Pti

00'22"50
00'35"60
00'36"10

Tempo Pti

00'26"90
00'26"90
00'27"40
002770
00'29"10
00'30"30
00'30"40
00'30"40
00'31"80
00'32"50
00'48"60

Tempo Pti

0024"90
00'25"00
00'27"70
0027"70
00'30"00
00'31"70
00'32"50
00'34"80
00'37"50
00'39"20
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Atleta

Bottecchia Luna
Marcuz Maddalena
Zanette Melissa
Vendrame Marta
Masat Elisa
Santarossa Emma
Zambon Elena
Frattasio Giusy
Daneluzzi Giovanna
De Pellegrin Beatrice
Hugi Klea

Sambuco Ambra
Turrin Bianca
Campagnolo Atena
Paron Emma
Muzzin Angelica
Bortolin Veronica
Mariuzzi Sara
Bertossi Alice
Flumian Beatrice
Nappo Alice
Brigada Sophie Desiree

Atleta

Di Piazza Niccolo'
Pezzutto Michele
Fumi Luca

Gjergji Drion
Ortolani Stefano
Barbon Fabio
Borgobello Simone
Biscontin Marco
Oteri Mattia
Ambrogetti Federico
Lizio Matteo
Macconi Matteo Giacomo
Alzetta Kyle

Santin Enrico
Cecchin Samuele
Vatri Leonardo

De Piccoli Matteo
Bonaccorso Matteo
lonel Denis Dumitru
Russo Alessandro
Federicis Luca
Mastrangelo Edoardo
Katorri Endrri

Janes Federico
Chiarotto Federico

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Prova Propaganda (Pordenone)

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
GIS Pordenuoto

San Vito Nuoto

UISP Nuoto Cordenons
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto
Gymnasium Pordenone
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

GIS Pordenuoto

UISP Nuoto Cordenons
GIS Pordenuoto

San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
San Vito Nuoto

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - 2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Gymnasium Pordenone
UISP Nuoto Cordenons
Gymnasium Pordenone
GIS Pordenuoto
Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
San Vito Nuoto
Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
GIS Pordenuoto
Gymnasium Pordenone
Maniago Nuoto SSD
GIS Pordenuoto
Maniago Nuoto SSD
San Vito Nuoto
Gymnasium Pordenone
GIS Pordenuoto

GIS Pordenuoto
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
UISP Nuoto Cordenons
GIS Pordenuoto

UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto

EIDV[ENI
Tempo Pti
00'44"30 138
00'48"50 105
00'49"60 98
00'50"60 93
00'51"20 89
00'51"60 87
00'51"80 86
00'52"30 84
00'55"40 70
00'55"50 70
00'57"20 64
00'57"30 64
01'02"00 50
01'04"50 44
01'05"40 43
01'10"80 33
01'11"10 33
01'12"60 31
01'12"90 31
01'13"10 30
01'16"30 27
01'50"40 8
Tempo Pti
00'45"30 89
00'46"70 81
00'47"50 77
00'47"90 75
00'49"00 70
00'49"10 70
00'49"30 69
00'49"40 68
00'50"10 66
00'50"40 64
00'51"60 60
00'54"30 51
00'55"20 49
00'58"90 40
00'59"10 40
01'00"50 37
01'00"60 37
01'01"00 36
01'02"50 34
01'03"30 32
01'05"10 30
01'08"60 25
01'08"90 25
01'18"00 17
01'21"50 15
Pagina 2/7



AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/02/2019

Pos
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Atleta

Zoggia Vittoria

Miatto Carolina

Brito Calderon Nicole
Durat Desiree

Del Zotto Matilde
Tramontina Megan
Bassutti Alice
Franceschin Giada
Polo Pardise Sara
Faccin Katia

Aurelio Matilde
Alemayehu Lidia Lemma

Atleta

Bellet Alessandro
Davanzo Enea
Lingilio Thomas
Bergamo Alex
Artico Filippo
Bottacin Enea
Battiston Christian
Lazzarin Giovanni
Parpinel Mattia
Stella Davide
Piazza Pietro
Canderan Federico
Tonetto Leonardo
Filippi Vittorio
Muzzatti lacopo
Riccioni Elia
Pirracchio Marco
La Mattina Daniele
Constandache Raul Andrei

Atleta

Flaiban Agnese
Rossi Caterina
Tellan Ylenia
Zanetti Eleonora

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Prova Propaganda (Pordenone)

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Gymnasium Pordenone
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
UISP Nuoto Cordenons
UISP Nuoto Cordenons

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - 2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Gymnasium Pordenone
GIS Pordenuoto
Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
GIS Pordenuoto

GIS Pordenuoto

San Vito Nuoto
Gymnasium Pordenone
GIS Pordenuoto
Maniago Nuoto SSD
Gymnasium Pordenone
Maniago Nuoto SSD
San Vito Nuoto
Gymnasium Pordenone
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
GIS Pordenuoto

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 2009

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009

Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone

EIDV%NI

Tempo

00'45"20
00'45"60
00'45"60
00'46"20
00'46"60
00'51"00
00'52"40
00'53"10
00'54"70
00'59"56
01'04"43
01'18"10

Tempo

00'38"80
00'40"00
00'42"30
00'43"30
00'45"50
00'47"50
00'49"10
00'49"70
00'50"80
00'51"30
00'51"90
00'52"00
00'54"10
00'54"70
00'55"70
00'56"40
00'57"30
00'57"80
01'14"00

Tempo

00'40"40
00'40"40
00'42"60
00'46"60

AYS

Derojece
[

Pti

130
127
127
122
119
90
83
80
73
57
45
25

Pti

142
129
109
102
88
77
70
67
63
61
59
59
52
50
48
46
44
43
20

Pti

182
182
155
119
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Atleta

Toneatto Francesco

Damiano Gianluca

Michielutti Riccardo Francesco
Del Ben Diego

Pantarotto Kevin

2° Prova Propaganda (Pordenone)

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - 2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 Gymnasium Pordenone
2009 Maniago Nuoto SSD
2009 Maniago Nuoto SSD
2009 Maniago Nuoto SSD
2009 UISP Nuoto Cordenons

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 2008

Atleta
Leonardi Laura

Atleta

Modolo Samuele
Del Maschio Pietro
Santi Simone

Atleta
Portase Sophia loana

Atleta

Vincenzetti Martina
Giorgiutti Nicole
Pivetta Tea

Mestroni Giulia

Di Santacristina Elena
Rosalen Alessia
Ferrante Myriam
Rosset Eva

Atleta

Toffolo Matteo
Frangipane Edoardo
Pegolo Niccolo'

Fodorean Gabriel Michele
Moro Elia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA

Anno Societa
2008 UISP Nuoto Cordenons

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - 2008

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Gymnasium Pordenone
2008 Gymnasium Pordenone
2008 Gymnasium Pordenone

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine - 2013

ITA

Anno Societa
2013 San Vito Nuoto

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine - 2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012 Gymnasium Pordenone
2012 Gymnasium Pordenone
2012 Gymnasium Pordenone
2012 Gymnasium Pordenone
2012 Gymnasium Pordenone
2012 Gymnasium Pordenone
2012 San Vito Nuoto

2012 Gymnasium Pordenone

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi - 2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012 Gymnasium Pordenone
2012 Gymnasium Pordenone
2012 Gymnasium Pordenone
2012 San Vito Nuoto

2012 Maniago Nuoto SSD

EIDV%NI

Tempo

00'45"10
00'46"40
00'47"20
00'49"50
00'54"70

Tempo
00'44"00

Tempo

00'40"60
00'42"50
00'43"20

Tempo
00'39"40

Tempo

00'33"30
00'33"70
00'34"60
00'36"10
00'38"20
00'38"60
00'38"70
00'49"00

Tempo

00'33"90
00'34"40
00'37"60
00'40"60
00'40"90

AYS

Derojece
[

Pti

90
83
79
68
50

Pti
141

Pti

124
108
103

Pti

Pti

Pti
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Atleta

Marcuz Maddalena
Masat Elisa
Bottecchia Luna
Zanette Melissa
Vendrame Marta
Daneluzzi Giovanna
Frattasio Giusy
Santarossa Emma
De Pellegrin Beatrice
Zambon Elena
Muzzin Angelica
Sambuco Ambra
Paron Emma

Hugi Klea
Campagnolo Atena
Turrin Bianca
Flumian Beatrice
Nappo Alice

Brigada Sophie Desiree

Atleta

Di Piazza Niccolo'
Ortolani Stefano
Pezzutto Michele
Barbon Fabio
Ambrogetti Federico
Biscontin Marco
Fumi Luca

Alzetta Kyle

Gjergji Drion
Borgobello Simone
Oteri Mattia

Lizio Matteo
Macconi Matteo Giacomo
Vatri Leonardo
Cecchin Samuele
Russo Alessandro
De Piccoli Matteo
Federicis Luca
Chiarotto Federico

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Prova Propaganda (Pordenone)

RISULTATI

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine - 2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Gymnasium Pordenone
San Vito Nuoto
Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
GIS Pordenuoto

San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
UISP Nuoto Cordenons
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

UISP Nuoto Cordenons
Gymnasium Pordenone
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
San Vito Nuoto

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi - 2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
UISP Nuoto Cordenons
Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
Maniago Nuoto SSD
GIS Pordenuoto

San Vito Nuoto
Gymnasium Pordenone
GIS Pordenuoto
Gymnasium Pordenone
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Gymnasium Pordenone
Maniago Nuoto SSD
San Vito Nuoto

EIDV%NI

Tempo

00'23"40
00'24"90
00'25"70
00'26"00
00'28"40
00'28"80
00'29"50
00'29"80
00'31"10
00'31"80
00'33"60
00'33"90
00'34"50
00'35"50
00'35"60
00'35"60
00'38"90
00'40"40
00'48"00

Tempo

00'20"50
00'22"50
00'24"00
00'25"80
00'27"40
00'28"00
00'28"20
00'29"50
002980
00'30"80
00'32"20
00'32"20
00'32"90
00'33"00
00'34"60
00'36"70
00'39"90
00'41"50
00'42"00

AYS

Derojece
[

Pti

Pti
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Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Miatto Carolina
Bassultti Alice
Zoggia Vittoria
Durat Desiree

Brito Calderon Nicole

Polo Pardise Sara
Del Zotto Matilde
Franceschin Giada
Tramontina Megan
Faccin Katia

Atleta

Bellet Alessandro
Lingilio Thomas
Battiston Christian
Davanzo Enea
Bergamo Alex
Piazza Pietro
Parpinel Mattia
Canderan Federico
Artico Filippo
Lazzarin Giovanni
Tonetto Leonardo
Stella Davide
Filippi Vittorio
Muzzatti lacopo
La Mattina Daniele
Riccioni Elia
Pirracchio Marco

Atleta

Tellan Ylenia
Flaiban Agnese
Zanetti Eleonora
Rossi Caterina

2° Prova Propaganda (Pordenone)

RISULTATI

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine - 2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Gymnasium Pordenone
Maniago Nuoto SSD
Gymnasium Pordenone
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Gymnasium Pordenone
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi - 2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
San Vito Nuoto

GIS Pordenuoto
Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
GIS Pordenuoto
Maniago Nuoto SSD
GIS Pordenuoto
Gymnasium Pordenone
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
Gymnasium Pordenone
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD
Maniago Nuoto SSD

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - 2009

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009

Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone
Gymnasium Pordenone

EIDV%NI

Tempo

0020"90
00'24"80
00'25"00
00'25"30
00'26"70
00'27"80
00'27"80
00'28"10
00'30"10
00'35"70

Tempo

00'21"20
00'22"00
00'24"60
00'24"90
00'25"40
00'26"80
00'27"40
00'28"00
00'28"40
00'28"50
00'30"00
00'30"00
00'31"00
00'32"80
00'33"50
00'35"00
00'35"20

Tempo

00'45"50
00'54"00
00'57"50
01'05"00

AYS

Derojece
[

Pti

Pti

Pti

153
92
76
52
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Atleta

Toneatto Francesco
Michielutti Riccardo Francesco
Del Ben Diego

Damiano Gianluca

Atleta
Leonardi Laura

Atleta

Del Maschio Pietro
Santi Simone
Modolo Samuele

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Prova Propaganda (Pordenone)

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - 2009

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 Gymnasium Pordenone
2009 Maniago Nuoto SSD
2009 Maniago Nuoto SSD
2009 Maniago Nuoto SSD

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - 2008

ITA

Anno Societa
2008 UISP Nuoto Cordenons

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - 2008

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Gymnasium Pordenone
2008 Gymnasium Pordenone
2008 Gymnasium Pordenone

EIDV/%NI

Tempo

00'54"00
01'02"40
01'06"30
01'14"60

Tempo
00'52"20

Tempo

00'57"50
01'03"30
01'05"00

Derojece
l¢)

Pti

65
42
35
24

Pti
101

Pti

54
40
37
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